様式第１７－①号（第２１条関係）（農商工連携事業）
年　　月　　日

長崎県商工会連合会　会長  様

住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　印

　　　年度長崎県農商工連携ファンド事業に係る事業成果報告書

　　　年　　月　　日付け　　　長商工連　第　　　号で助成金交付額の確定の通知があった標記の助成事業に関し、その成果について長崎県農商工連携ファンド事業助成金交付要領第２１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．事業化達成について
	助成事業名

	商品名
	事業化達成（該当するものに○）

	事業化達成　（　　年　　月から販売開始）

	事業化未達成（　　年　　月から販売開始予定）

	事業化未達成の場合、開発状況や販売開始予定等について記載

２．助成対象商品・サービス等の販売状況について
	商品名
	単価
	販売数量
	売上高

	販路開拓の状況等

３．直近の事業全体の総売上高について
	決算期
	売上高（千円）

	[bookmark: _GoBack]年度　　月期

- 1 -